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DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIFNTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

05/09/14 12:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

51:49

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

CONTRA 18692 REMISION: 0070049-2
101.6%6.35MM GRADO DE RO ASTM A36/A36H-08

(15939

SOLRRA 4X1/4"

ESPECIFICACION A6/A6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO: 5.065 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

CAYTIDAD EMBARCADA

EMBARQUE:

LONGITUD (Mts) .10

-t SCNO08

20.608 TONS

SPORTADORA SALAS

TERMINADO:

108849 010

0180 .070

ANALISIS MECANTCOS Y FISICOS:

COLADA

LIMITE
ELASTICO
(PSI/MPA)

0 .1900  .2800 .01%0 .2800  .0700

2600 L0030 L7300 L0050

CHARPY CHARPY
¥-NOTCH V-NOTCH
LB-PIE KG-MT

308849

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

ESFUBRZ0 CHARPY

MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH
(PSI/MPA) {2m) JOULES
73,950 27

308849  80I01223 S0I01224 80I01225 80101232 S0101233 SCIN1234 50101240 S0I01241 SCI0L242
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